

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR ESTIMATE

DATE: 21-Apr-23

INSURANCE: EQ

MODEL: HYUNDAI IONIC

VEHICLE NO.: SHA 7260 U

Description	Qty	List Price	Amount
Boot Lid <i>Demol</i>	1	\$ 2,549.70	\$ 2,549.70
Boot Lid Rubber <i>Hu</i>	1	\$ 187.40	\$ 187.40
Boot Lid Hinge (LH/RH) <i>Hu</i>	2	\$ 71.30	\$ 142.60
Boot Lid Absorber (LH/RH) <i>Hu</i>	2	\$ 86.70	\$ 173.40
Boot Lid Lock Upper <i>Dem</i>	1	\$ 224.00	\$ 224.00
Boot Lid 'H' Emblem <i>Hu</i>	1	\$ 28.00	\$ 28.00
Emblem-Hybrid <i>Hu</i>	1	\$ 24.30	\$ 24.30
Emblem-Ioniq <i>Hu</i>	1	\$ 31.30	\$ 31.30
Rear Spoiler <i>Hu</i>	1	\$ 665.40	\$ 665.40
Third Brake Light <i>Hu</i>	1	\$ 385.60	\$ 385.60
BOOT HANDLE <i>Hu</i>	1	\$ 31.80	\$31.80
Boot Lid Lamp(LH/RH) <i>O/S Hu H/S Cradle</i>	2	\$ 822.00	\$ 1,644.00
Boot Lid Trimboard <i>Svc</i>	1	\$ 259.70	\$ 259.70
Boot Lid Trimboard Clips (10pcs) <i>Hu</i>	1	\$ 11.00	\$ 11.00
Boot Lid Trimboard, Centre <i>Hu</i>	1	\$ 159.60	\$ 159.60
Boot Lid Trimboard SIDE (LH/RH) <i>Hu</i>	2	\$ 92.50	\$ 185.00
Boot Lid Trimboard REAR <i>Hu</i>	1	\$ 124.80	\$ 124.80
Boot Lid Glass, Lower <i>Shattered</i>	1	\$ 584.90	\$ 584.90
Boot Lid Glass Upper Moulding <i>Hu</i>	1	\$ 186.30	\$ 186.30
Boot Lid Glass Lower Moulding <i>Hu</i>	1	\$ 145.20	\$ 145.20
Rear Bumper <i>Cradle</i>	1	\$ 459.40	\$ 459.40
Rear Bumper Reinforcement <i>broken</i>	1	\$ 394.80	\$ 394.80
Rear Bumper Reinforcement Bracket (LH/RH) <i>Demol</i>	2	\$ 188.10	\$ 376.20
Antenna Assy-SMARTK outer <i>mainly broken</i>	1	\$ 689.50	\$ 689.50

Rear Bumper Centre Moulding Assy	Crate	1	\$ 451.25	\$ 451.25
Rear Bumper Lower Centre Moulding Assy	manny broken	1	\$ 155.00	\$ 155.00
Rear Bumper Stay	H/H H/S O/S	1	\$ 138.10	\$ 138.10
Rear Bumper Side retainer (LH/RH)	O/S broken H/S H/H	2	\$ 85.80	\$ 171.60
Rear Bumper Cover Clips	H/C	1	\$ 22.00	\$ 22.00
Rear Bumper Under Centre	broken H/H	1	\$ 123.85	\$ 123.85
Rear Bumper Side Under(LH/RH)	O/S broken H/S broken	2	\$ 123.10	\$ 246.20
Rear Bumper Reflector Lamp(LH/RH)	H/S (not O/S H/H	2	\$ 82.90	\$ 165.80
Rear Bumper Towing Cover	H/H	1	\$ 98.80	\$ 98.80
Rear Bumper Reserve Light (Parking Brake Light)	Soldered	1	\$ 328.60	\$ 328.60
Licence Lamp	manny broken broken	1	\$ 193.53	\$ 193.53
Tail Lamp(LH/RH)	O/S H/H H/S crate	2	\$ 935.40	\$ 1,870.80
Tail Lamp Quarter Panel(LH/RH)	O/S H/H H/S sign	2	\$ 208.90	\$ 417.80
Rear Panel	Dented	1	\$ 532.00	\$ 532.00
Antenna Assy - TRUNK	manny broken	1	\$ 689.50	\$ 689.50
Rear Panel Garnish	deformed manny	1	\$ 346.80	\$ 346.80
Spare Tyre Holder	H/H	1	\$ 223.10	\$ 223.10
Spare Wheel Lock Nut	H/H	1	\$ 89.50	\$ 89.50
Spare Tyre Panel	H/H	1	\$ 892.50	\$ 892.50
Spare Tyre Panel Cushion	H/H	1	\$ 692.50	\$ 692.50
Rear tray tools box RH	H/H	1	\$ 675.30	\$ 675.30
Rear tray tools box LH	H/H	1	\$ 693.20	\$ 693.20
REAR TRAY LUGGS CENTER	H/H	1	\$ 354.20	\$ 354.20
Rear Fender(LH)	sign	1	\$ 1,768.30	\$ 1,768.30
Rear Fender Inner Panel (LH)	H/H	1	\$ 1,406.20	\$ 1,406.20
Rear Fender SHIELD REAR PIECE (LH)	H/H	1	\$ 173.60	\$ 173.60
Rear Fender SHIELD Frt Piece (LH)	H/H	1	\$ 165.50	\$ 165.50
Rear Fender Air-Duct (LH)	broken	1	\$ 87.30	\$ 87.30
Rear Fender Trim Board (LH)	tone	1	\$ 788.75	\$ 788.75
Assy BSD Blind Spot Radar (LH)	be bracket st	1	\$ 1,784.40	\$ 1,784.40
SUB TOTAL				\$ 25,409.88
LESS 20%				\$ 5,081.98
DISCOUNTED TOTAL				\$ 20,327.90

